
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Rusya İçinde İstikrarsızlık! 

 

Haber:  

RT'nin 2/6/2023 tarihli haberine göre Rusya Devlet Başkanı Putin, Rusya Güvenlik 
Konseyi daimi üyeleriyle bir toplantı gerçekleştirerek Rusya'daki etnik gruplar arası 
ilişkiler ve güvenlik konularının ele alınmasını teklif etti. Putin, Rusya için bu konuların 
çok önemli olduğunu, ülkede 190 etnik grubun yaşadığını ve bazı nefret yanlılarının 
Rusya'daki durumu istikrarsızlaştırmak için nefret duygularını körüklemek istediğini 
belirtti. 

 

Yorum:  

Rusya her zaman yanlış hesap yapıyor; kendini başarısız politikalarının iplerine 
yakalanmış halde bulması da ilk kez olmuyor. Zira geçen yüzyılın yetmişli yıllarının 
sonunda Afganistan’a girmesi, ardından da 1988 yılında geri çekilmesi, on yıl 
boyunca tükenmesine yol açmıştır. Bunun üzerine Sovyetler Birliği de dağılmaya 
başlamıştı; peki tarih tekrar tekerrür edip kuvvetleri Ukrayna’dan çekildiğinde Rusya 
parçalanacak mı?  

Rusya, 2022 yılının başında Ukrayna'ya girdi, Ukrayna’yı almanın tamı tamına iki 
haftalık veya bir aylık mesele olduğuna inanıyordu, sonra tökezledi, ardından başkent 
Kiev’in çevresinden geri çekildi; sonra Batı tarafından desteklenen Ukrayna direnişi 
karşısında dayanamadı. Ardından Rus kuvvetlerini geri çekilmeye zorlayan 
Ukrayna’nın Harkov ve Herson’daki zaferleri geldi. Rusya, Batı’nın Ukrayna’ya askeri 
yardımını artırdığını ve kendisini hezimete uğratmaya kararlı olduğunu görmesine 
rağmen hala savaştaki tüm hedeflerine ulaşacağını ve bu hedeflerin değişmeyeceğini 
ilan ediyor!  

Sonra bugün Batı, savaşı Rus topraklarına kaydırmış olup Rusya, kendi içindeki 
milliyetlerin daha fazla hak veya bağımsızlık talep etmek için harekete geçmeye 
başladığını saplantı haline getirmiştir. Ayrıca Rusya, hala böbürlenerek savaş 
düzeyine yükselmeyen özel bir operasyon olarak adlandırdığı Ukrayna savaşına karşı 
aynı hedeflere ulaşabileceği ile övünüyor!  

Rusya’daki durum, tehlikeli bir hal almış gibi görünüyor; zira her gün kendi içindeki 
yeni saldırılar, güvenlik servislerinin toprakların kontrolünü kaybetmesine neden 
oluyor. Nitekim işler kontrolden çıktığında, parçalanmasına çok az bir zaman kalmış 
olacak. Rus yetkililerin pek çok açıklamasına göre Batı’nın ulaşmaya çalıştığı hedef 
bu olup ancak onlar, ne öğüt alıyorlar, ne de geri dönmek için bir karar almaya 
cesaret edebiliyorlar.  
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